5873. Hieronymi Scoptii Senensis Episcopi Suanensis oratio de trinitate dicta in capella palatina ad reuerendissimos dominos Cardinales. *Praeit Epistola ad Innocentium VIII. Char. lat. Steph. Planck Romae. 16. foll. 4. min. Aud. p. 429.*

5874. Ejusdem Oratio dicta in Basilica Beati Petri Apostoli in die festo Omnium Sanctorum ad Sanctissimum dominum nostrum Innocentium. VIII. Pont. Max. et ad Reuerendissimos Cardinales. *Praeit Epistola ad Card. Oliverium Carasam. Char. lat. Steph. Planck. 8. foll. 4. min. Aud. p. 429.*

5875. Incipit scriptum super primo sententiarum editum a fratre Joanne duns (*Scoto*) ordinis fratrum minorum doctore subtilissimo et omnium theologorum principe. *Ad calcem: Laus Deo. finis. Accedunt Additiones, ad quarum calcem: Et sicest finis harum additionum, que secundum nonnullorum opinionem doctoris subtilissimi superprimum sententiarum librum adduntur, et in eodem locis suis interponuntur. 4. Weif. Zapf b. p. 14.*

5876. Ejusdem Questiones abbreviate et ordinate per Alphabeti ordinem super Libros IV. Sententiarum, Quodlibeta, Metaphysicam et Librum de Anima. *Ad calcem: Expliciunt. q. Jo. Scoti. super quatuor libris sententiarum methaphisice. et de anima et quodlibetis ejusdem impresse per Magistrum Vendelinum de Spira Laus Deo. 4. Caes. Seit.*

5877. Clarissimi doctoris subtilis Joannis Scoti questiones incipiunt super vniuersalibus porphyrii ac libri predicamentorum periermenias Aristotelis. Quibus sui discipuli Antonii Andree questiones sex principiorum connectuntur. *Ad calcem: Finis questionum libri sex principiorum Antonii Andree doctoris subtilis discipuli feliciter adest. Char. goth. col. 2. Signat. Epigraphae. Linear. 56. f. Ing.*

5878. Incipit Liber Physionomie quem compilavit magister Michael Scotus ad preces D. Federici Romanorum Imperatoris. Scientia cuius est multum tenenda in secreto: eo quod est magne efficacie etc. *Ad calcem: Michaelis Scoti de procreatione et hominis Physionomia opus foeliciter finit. Char. goth. idem, quo Erh. Ratdolt Venet. 1485. Libellum ysagogicum Abdilazi et Opusculum Repertorii pronosticon dedit. 4. Caes. Gott. Nic. Ulm. Schw. b. I. p. 76. et II. p. 56.*

5879. Idem Opus. *Ad calcem: Et hec de physionomia que nunc prediximus dicta sufficiant. Char. lat. Signat. 39. foll. 4. Gem. p. 290. Alterutram Editionem Misc. p. 113. Suhl p. 14. Pin. I. p. 279.*

5880. Von sant Sebalt dem hochwirdigen und heyligen Haubtherren der keyfserlichen ftat Nurnberck. feyn leben vnd mit vil wunderzeychen die er gethan hat. *Vetus.* 4. *Röd.* p. 58. *Panz.* l. 23.